
Projekt

z dnia 14 sierpnia 2025 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVIII/.../2025

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie przedmżenia terminu rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 1465, ze zm.), w związku z art. 36 § 1, art. 229 pkt 3 iart. 237 e) 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 5 72, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się nowy terrnin rozpatrzenia skargi z dnia 5 sierpnia 2025 r. na Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego do dnia 30 września 2025 r.

§ 2. Przyczyny przedłużenia terrninu rozpatrzenia skargi określa za%cznik do niniejszej uchwa§.

§3.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej wSępólnie Krajeńskim do przekazania
skarżącemu odpisu niniejszej uchwały, zawierającej wyznaczenie nowego terminu rozpatrzenia skargi,
przyczyny zwłoki, a także pouczenie o prawie do wniesienia ponaglenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

krtur Juhnke

Sprawdzono pod względen
€ruformalno praw,nyml

dnia,. 19.08.2025 r.

r

Id: BABAOFCC-COAA-4D71-93A6-6El58937FA5C. Projekt Strona l



Załącznik do uchwały Nr XVIIU.../2025

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Uzasadnienie

W dniu 8 sierpiiia 2025 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim skarga na Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego.

Postępowanie wyjaśniające w sprawie w/w skargi w dniu 14 sierpnia 2025 r. przeprowadziła Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Wobec skomplikowanego charakteru skargi
Komisja uznała, że koniecznym do wypracowania stanowiska w sprawie skargi jest przeprowadzenie dalszego
wnikliwego postępowania wyjaśniającego, pozwalającego na wypracowanie jej prawidłowego
rozstrzygnięcia.. Wzwiązku zpowyższym Komisja stwierdziła, że niezdoła przeprowadzić dalszego
postępowania wyjaśniającego w terminie umożliwiającym przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej
w sprawie rozstrzygnięcia skargi na sesję Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, która odbędzie się w dniu
27 sierpnia 2025 r. Mając powyższe na względzie Komisja zasugerowała przedłużenie terminu rozpatrzenia
skargi do dnia 30 września 2025r.

Zgodnie z art. 23 7 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.
Dz.U. z 2024 r., poz. 5 72, ze zm.) w sprawie terrninów załatwiania skarg organ właściwy do załatwienia skargi
powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak iiiż w ciągu miesiąca.

W razie niezałatwienia skargi w terminie określoiiym w art. 237 § l organ administracji publicznej jest
zobowiązany zawiadomić skarżącego, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin rozpatrzenia skargi.

Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim, uwzględniając sugestię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, postanowiła przedłużyć terrnin rozpatrzenia skargi do dnia 30 września
2025r.

Zgodnie z art. 36 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.
z 2024 r., poz. 572, ze zm.) skarżącemu przysługuje prawo do wniesienia ponaglenia na podstawie art. 37 §
3 pkt 2 w/w ustawy.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

I d f?BABAOFCC-CO-A,-4D?71-93A6'6;E 15 893 7FA5 C. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 8 sierpnia 2025 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim skarga na
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
podstawie § 109 d ust. l pkt 3 Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie z dnia 23 kwietnia 2003 r. (t.j.
Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2020 r. poz. 834) skierował skargę do rozpatrzenia do Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w dniu
14 sierpnia 2025 r. przygotowała projekt niniejszej uchwały.

na

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Juhnke

óy)
/i
/

L

/)'l ł)«
u (/

?9?S,

?e?.-.

,=f';
Id: BABAOFC(-JC?OAAIńD-7-l-93A6-6E158937FA5C. Projekt Strona l


